

Build Consult IVS

Nytorv 6, st
7700 Thisted

Årsrapport
24. maj 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Kim Nielsen Bislev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Build Consult IVS

Nytov 6, st

7700 Thisted

Telefonnummer: 26795379

e-mailadresse: kim.bislev@hotmail.com

CVR-nr: 38662651

Regnskabsår: 24/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde byggeteknisk rådgivning og projektering samt dertil hørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets første regnskabsår har man haft et resultat før skat på tkr. 38. Dette anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 24. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		563.256
Personaleomkostninger	1	-493.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.337
Resultat af ordinær primær drift		39.260
Øvrige finansielle omkostninger		-929
Ordinært resultat før skat		38.331
Skat af årets resultat	2	-9.020
Årets resultat		29.311
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		29.311
I alt		29.311

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.772
Andre tilgodehavender	3	7.631
Tilgodehavender i alt		110.403
Likvide beholdninger		45.365
Omsætningsaktiver i alt		155.768
Aktiver i alt		155.768

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		29.311
Egenkapital i alt		29.312
Skyldig selskabsskat		9.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		117.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.456
Gældsforpligtelser i alt		126.456
Passiver i alt		155.768

Egenkapitalopgørelse 24. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	1
Årets resultat	0	29.311	29.311
Egenkapital, ultimo	1	29.311	29.312

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	444.796
Pensionsbidrag	41.570
Øvrige personaleomkostninger	7.293
	<u>493.659</u>

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	9.020
	<u>9.020</u>

3. Andre tilgodehavender

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ved en fejl udlant kr. 7631 før renter til direktionen. Lanet er forrentet med 4% pro anno og tilbagebetalt straks det blev opdaget.